
         

Автобусные туры на Черноморское побережье  2023 г  
        

                          

                             Туапсинский р-он, п.Джубга             База отдыха «Ручеек»   

расчетный час 12.00                            Стоимость путёвки (с проездом на автобусе) на 1 человека (руб).                            2023 г. 

 

         Путевка, срок которой приходится  на разные сезонные периоды, рассчитывается по тарифам, установленным на каждый период. 
 

* Выезды по субботам –  только июль, август -до 12.08.23 
** Коттедж-люкс – июнь – цена под запрос. 
*** на сентябрь- предусмотрены скидки ( рассчитывает менеджер) 
 

Дети до 3-х лет без предоставления койко-места проживание – бесплатно, оплачивается место в автобусе. 
На детей до 12 лет – скидка 300 руб. 
 

В стоимость тура включено:  проживание, 
                                                      проезд автобусом г. Волжский/ г.Волгоград – п.Джубга - г.Волгоград/Волжский  
                                                      транспортная страховка 
 
 

Больше вариантов размещения смотрите на нашем сайте      www.ekzotik-tour.ru  в разделе  Поиск тура 
 

 

 

Расположение: База отдыха «Ручеек» рада предложить Вам незабываемый отдых в  
одном из красивейших мест Черноморского побережья, в курортном 
 посёлке Джубга 
. База отдыха «Ручеек» расположена в живописном лесном массиве поселка 
Джубга, у самого побережья Черного моря, в удалении от автомагистрали и повсе-
дневной городской суеты.  Это изысканное место в окружение полувековых деревь-
ев, простор и воздух которого подарят незабываемые впечатления, отличное 
настроение и заряд бодрости на долгое время. 
 Сочетание лесного и морского воздуха создают здесь особый микроклимат, благо-
даря которому даже в самый жаркий день Вы будете ощущать приятную прохладу. 
Это делает базу «Ручеек» идеальной для оздоровительного семейного отдыха и 
отдыха с детьми.  
 

Размещение: Номерной фонд базы отдыха состоит из отдельно стоящих чистых и уютных домиков различного уровня комфортабельно-
сти. Каждый домик оснащен  всем  необходим  для беззаботного пребывания в Джубге: ванная комната, душ, холодильник 
и телевизор. 
Люкс –коттедж 2-х, 4-х местный (2/4 одно- спальные кровати. Душ, санузел, холодильник, телевизор,  
сплит-система, садовая мебель. 
Люкс  2-х, 3-х,  4-х местный (Душ, санузел, холодильник, телевизор, сплит-система) 
Комфорт 2-х, 3-,х 4-х местный корпус №1, 6, 7 (Душ, санузел, холодильник, телевизор, вентилятор) 
Эконом  Мансарда 2-х, 3-х, 4-х местный (Общие: душ, санузел, холодильник) 
Душ и туалет для всех номеров эконом находятся на 1-ом этаже административного здания. 

Питание: 
 

К услугам 

 отдыхающих: 

На базе отдыха имеется  летняя кухня, где вы можете приготовить вашу любимую пищу. 
 

База имеет зеленую благоустроенную огороженную территорию, на которой располагаются бассейн, летняя кухня, бес-
платная автостоянка. В нескольких минутах ходьбы от базы находятся современный аквапарк и работающий круглый год 
дельфинарий. А расстояние от базы отдыха «Ручеек» до берега моря составляет всего - 600 метров. 

Дни 
 выезда 

из 
Волгограда 

и 
Волжского 

Кол-во   
дней 

/ночей 
отдыха 
на море 

июнь** июль, август, сентябрь*** 
Эко-
ном   
ман-

сарда 

ком-
форт 

люкс 
Эконом   

Мансарда 

 

Комфорт 
душ, санузел, 

 холодильник, телевизор, 
вентилятор 

Люкс  
душ, санузел, 

 холодильник, телевизор, 
сплит-система 

Коттедж -
Люкс 

1 м  
2х м 
 3,4-х  

2-х м    
3-х м 
 4-х м 

2-х м 
3-х м 

4-х м 
2-х м    
3-х м 
 4-х м 

1 м 2-х м 3-х м 4-х м 2-х м 3-х м 4-х м 2-х м    4-х м 

Тур на 
День 
России 

9-13.06 
3/2 6000 6550 7300 6600 - - - - - - - - - - 

уикенд 
ЧТ-ПН 3/2 6000 6550 7300 6600 6250 6500 6950 6900 6700 7800 7300 6900 7950 7000 

вторник 4/3 6500 7300 8450 7400 6850 7250 7950 7900 7550 9200 8500 7850 9500 7950 

пятница 5/4 6900 8100 9600 8200 7500 7900 8950 8850 8400 10600 9650 8800 10950 8950 

ЧТ-ЧТ 6/5 7500 8850 10750 8900 8100 8750 9950 9800 9250 11800 10800 9750 12500 9950 

суббота* 7/6 - - - - 8750 9500 10950 10800 10100 13400 11900 10700 13900 10950 

Вт, пт 8/7 8500 10350 12850 10600 9350 10250 11900 11750 10950 14500 12950 11650 15500 11900 

вторник 11/10 9900 12650 16200 12900 11250 12500 14800 14500 13500 18700 16650 14500 19700 14800 

пятница 12/11 10500 13400 17350 13800 11850 13250 15800 15400 14350 20100 17700 15450 21200 15800 

Вт, пт 15/14 11900 15700 20800 15900 13750 15500 18700 18300 16900 24300 21050 18300 25700 18700 

ТК « Экзотик.Ру» 

          www.ekzotik-tour.ru 
 

 Волгоград, ул. Двинская,15, офис 401 

тел.:  (8442)   50-58-98 ,     98-38-41,   25-03-25 

8-927-510-58-98 ,  8-917-338-38-41 
e-mail: bus@ekzotik-tour.ru 

http://www.ekzotik-tour.ru/
http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru


Автобусные туры на Черноморское побережье  2023 г  
            

  Пансионат «Тешебс»  
г. Геленджик п. Архипо-Осиповка 

 

Расположение. Находится в живописном поселке Архипо-Осиповка на большой 
территории с тенистыми аллеями и спортплощадкой у подножия горы. Гостинич-
ный комплекс на 100 человек: трехэтажный корпус комфорт на 42 места, но-
вый коттедж (7 номеров) на 21 место и комфортабельные 2-4 местные доми-
ки 
Большая территория с тенистыми аллеями и спортплощадкой у подножия горы 
Ежик, кафе на территории, комфортные номера, питание по системе шведский стол 
в ГРК «Альбатрос» (10 мин ходьбы), детская игровая площадка, мангал, wi-fI 
Размещение :  
2-х, 3-х местный Улучшенный (номера с ремонтом). В номере мебель, холодильник, телевизор, сплит-система, душ, туалет. 
2-х, 3-х местный Комфорт (Просторный номер с хорошим ремонтом и мебелью). В номере  холодильник, телевизор, сплит-
система, душ, туалет. 
2-х, 3-х, 4-х  местный Домик. Отдельностоящие домики на 2 номера, со всеми удобствами. Душ, туалет, ТВ, холодильник, кон-
диционер. wi-fi 
Питание: 3-разовое комплексное на территории пансионата, оплачивается на месте по желанию: 
                     1000 руб. – взрослый, 5-12 лет – 800 руб. 
К услугам отдыхающих. открытый бассейн, фонтаны, детская площадка, летняя беседка для отдыха, кафе, стоянка, wi-fi. 
  
Пляж Пансионат расположен в 8 минутах от моря. Городской песчано-галечный, оборудованный пляж. 
Адрес:  с. Архипо-Осиповка, ул. Гоголя, 1б  
Расчетный час: в первый день заезд  12.00, в последний день выезд до 10.00 

                                       Стоимость тура  с проездом на автобусе на  1 человека в рублях.                                2023 г. 
 

 

*Стоимость указана на основное место за 1человека за заезд, (не учитывает стоимость дополнительных мест, размещение детей, другие категории номе-
ров  и другие периоды и пр.) Итоговую стоимость  рассчитывает менеджер. 

* Выезды по субботам –  только июль, август -до 12.08.23 
Скидки: детям до 12 лет на основном/ доп. койко-месте- 300 руб.   
Дополнительные места (в комфортах и стандартах в коттедже не во всех номерах, уточнять при бронировании): 
дети 0-5 лет – без места – 350 руб. в сутки ( оплата на месте); 
дети с 6 лет и взрослые – скидка 20% от стоимости основного места. 

Стоимость путёвки включает:  - проживание; wi-fi;  пользование бассейном, пользование инфраструктурой пансионата, 

                                                           - проезд автобусом г. Волгоград/Волжский –  п. Архипо-Осиповка – г. Волгоград/Волжский; 
                                                           - транспортная страховка. 
 

 

 Путевка без проезда на автобусе – минус 4700 руб. 
 

 Продажа билетов на автобус  ( без проживания ) -   см прайс  

                 
Больше вариантов размещения смотрите на нашем сайте      www.ekzotik-tour.ru  в разделе  Поиск тура 

 

выезд из 
Волго-
града 
Волж-
ского 

Отдых   
на 

море 
дней
/ ноч 

 

июнь,  сентябрь  июль, август 

2-х м 
 УЛУЧШ 

без  
доп.м 
корпус 

  КОМФОРТ 
Корпус, домики 

3-х м коттедж 
3-х   

КОМ-
ФОРТ с 
кухней 
корпус; 
коттедж 

2-х м 
 УЛУЧШ 

без  
доп.м 
корпус 

КОМФОРТ  
Корпус, домики 

3-х м 
 коттедж 

3-х   
КОМ-

ФОРТ с 
кухней 
корпус, 
коттедж 

2 ,3 м 4-х м 
стан-
дарт 

се-
мей-
ный 

2 –х м 3-х м 4-х м  
стан-
дарт 

се-
мей-
ный 

Уикенд 
ЧТ-ПН 3/2 7800 8300 7950 8750 9100 9500 8300 8850 8650 8500 9400 9850 10300 

вторник 4/3 9200 9950 9450 10650 11150 11750 9950 10750 10500 10250 11600 12250 12950 

пятница 5/4 10600 11600 10900 12550 13200 13900 11600 12700 12300 11900 13800 14650 15600 

ЧТ-ЧТ 6/5 11900 13250 12400 14450 15250 16150 13250 14600 14150 13750 15900 16950 18250 

суббота* 7/6 - - - - - - 14900 16550 15800 15400 17950 19350 20900 

Вт, пт 8/7 14500 16550 15200 17950 19050 20450 16550 18450 17550 16950 20100 21800 23250 

вторник 11/10 18700 21500 19700 23600 25200 27200 21500 23950 23050 22200 26700 28900 31200 

пятница 12/11 20100 22850 21200 25500 27250 29450 22850 25850 24850 23950 28900 31300 33850 

ТК « Экзотик.Ру» 

          www.ekzotik-tour.ru 
 

 Волгоград, ул. Двинская,15, офис 401 

тел.:  (8442)   50-58-98 ,     98-38-41,   25-03-25 

8-927-510-58-98 ,  8-917-338-38-41 
e-mail: bus@ekzotik-tour.ru 

http://www.ekzotik-tour.ru/
https://ekzotik-tour.ru/search-tours-russia/
http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru


     
                                                         

   
 
 
 
 

               БИЛЕТЫ НА АВТОБУС             2023 г         
Волжский – Волгоград – Лазаревское  -  Волгоград – Волжский 

 

 (через Джубга, Лермонтово, Новомихайловский, Ольгинка, Небуг, Туапсе, Дедеркой, Магри,Вишневку. Аше) 
 

               

                 
 
      СКИДКИ:        ДЕТЯМ:    0 до 12 лет – 300 руб.  от тарифа «туда/обратно», 150 руб в одну сторону. 

 

 

даты выезда на море  2023 г  даты выезда обратно с моря 2023 г 
ВТОРНИК   
 июнь       13.06,  20.06, 27.06  
 июль       04.07, 11.07, 18.07, 25.07 
 август     01.08, 08.08, 15.08, 22.08, 
                 29.08  
сентябрь 05.09, 12.09  
 

 

ПЯТНИЦА  
июнь        09.06,  16.06, 23.06,  30.06 
июль        07.07,  14.07, 21.07,  28.07 
август      04.08,  11.08, 18.08,  25.08  
сентябрь 01.09,  08.09, 15.09,  22.09 
 

 

ЧЕТВЕРГ:  
июнь  01.06, 15.06, 22.06, 29.06 
июль  06.07, 13.07, 20.07,  27.07          
август 03.08, 10.08, 17.08, 24,08, 31.08 
сентябрь  07.09, 14.09 
 
 

СУББОТА:  
июль  01.07, 08.07, 15.07, 22.07, 29.07          
август 05.08, 12.08 

Отправление с моря по средам: 
июнь     14.06,  21.06,  28.06 
июль    05.07, 12.07, 19.07, 26.07 
август  02.08, 09.08, 16.08, 23.08, 30.08 
сентябрь  06.09, 13.09 
 
Отправление с моря по субботам 
июнь   10.06, 17.06, 24.06 
июль   01.07, 08.07, 15.07, 22.07, 29.07 
август  05.08, 12.08, 19.08, 26.08 
сентябрь  02.09, 09.09, 16.09 

Отправление с моря 
 по пятницам 
июль 07.07, 14.07, 21.07, 28.07  
август 04.08, 11.08, 18.08 
 

Отправление с моря 
 по воскресеньям:   
июнь   04.06, 18.06, 25.06 
июль 02.07, 09.07, 16.07, 23.07, 30.07 
август  06.08, 13.08, 20.08, 27.08 
сентябрь 03.09, 10.09, 17.09 
Примечание: время отправления из Лазаревского 
по воскресеньям: 16:00 с соответствующей 
сдвижкой далее по пунктам 

ВЫЕЗД НА МОРЕ 

место 
отправления 

/прибытия 

время 
 отправления * 

из Волгограда / Волжского 

время 
 прибытия  

 в Волгоград 
/Волжский 

 

ВТ, ПТ,  ЧТ, СБ ПН, ЧТ,  СБ, ВС  

г. Волжский Трансагентство  (37-й кв-л) 16:00 09:00 

г. Волгоград 

Спартановка ост. Парк 
Памяти 16:15 08:40 

ост. 3 школа, ТЗР 16:30 08:30 

пл. Ленина (памятник) 17:00 08:00 
монастырь «У Белого аиста» 

ул. Рокоссовского, 45 
17:15 08:00 

Горная Поляна, Кировский р-он              17:40 07:00 

Новый Рогачик  (магазин Радеж)  18:10 06:40 
Прудбой трасса 18:30 06:30 
г. Калач-на-Дону  ост. «Рубль Бум» 20:00 06:00 
г. Суровикино  пост ДПС 20:30 05:30 
Обливская  пост ДПС 21:00 05:00 

 
Чернышковский  пост ДПС 21:30 04:30 

ОСТАНОВКИ И 
ПУНКТЫ ОТПРАВ-

ЛЕНИЯ 

место 
прибытия/ отправле-

ния 

время прибытия  

на курорт** 

ВЫЕЗД ОБРАТНО  

с курорта ** СТОИМОСТЬ БИЛЕТА 2023   

СР, ПТ, СБ, ВСК СР, ПТ, СБ, ВСК 
тариф  

 ТУДА/ ОБРАТНО 

тариф  
В ОДНУ СТОРОНУ 

Архипо-Осиповка*** автовокзал 07:30 19:00 /20:00 

4800 2500 

Джубга автовокзал 07:00 19:30 

Лермонтово автовокзал 07:15  19:15 
Новомихайловский автостанция 07.30 19:00 

Ольгинка Трасса маг. «Лагуна» 07:45 18:45 

Небуг ост. «Дельфинарий» 08:00 18:30 

Агой  трасса – минимаркет Аэрофлот 08:15 18:15 

Туапсе ТЦ «Красная площадь» 08:30 18:00 

Дедеркой  трасса 08:40 17:50 

Шепси  трасса 08:50 17:40 

Вишневка трасса 09:00 17:30 

Аше  трасса 09:15 17:20 

Макопсе  трасса 09:20 17:10 

Лазаревское ул.Победы,2  п-т «Чайка» 09:30 17:00 

ТК « Экзотик.Ру» 

          www.ekzotik-tour.ru 
 

 Волгоград, ул. Двинская,15, офис 401 

тел.:  (8442)   50-58-98 ,     98-38-41 

8-927-510-58-98 ,  8-917-338-38-41 
e-mail: bus@ekzotik-tour.ru 

http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru


 
 

Примечания: 
** Время прибытия и время отправления в начальных, промежуточных и конечных пунктах остановок указано приблизительное – возможно более ра-
нее/более позднее прибытие на промежуточную станцию, пробки на дорогах и проверки документов сотрудниками МВД/на постах ДПС  
 

***В Архипо-Осиповку автобус заезжает только при наличии пассажиров. При возникновении больших пробок/малого количества пассажиров за счет 
фирмы туристам организуется трансфер из/до Джубги.  
        

 

!!! Информация по отправлению автобуса на курорт сообщается в день выезда до 13:00 на номер телефона указанный при покупке билета 
!!! Информацию по отправлению автобуса с курорта туристам сообщает сопровождающий в день выезда с курорта с 10.00 до 12.00. 
 
!!! Автобусы европейского класса марки Mercedes-Benz, Setra, Neoplan, которые соответствуют самым высоким стандартам надежности и комфорта. Количе-
ство мест в автобусах от 43 до 59. Салоны автобусов оборудованы мягкими сиденьями, кондиционером, телевизором, аудиоаппаратурой, на каждом кресле 
есть ремни безопасности. В рейсах работают сопровождающие, которые во время бытовых остановок предложат туристам чай. Многолетний опыт и профес-
сионализм водителей гарантируют безопасность в поездке. 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Приятного Вам отдыха на Море! 

Бронирование автобусных туров и билетов: 

        Звоните:    8 (8442) 50-58-98,   98-38-41,  25-03-25,  8-917-338-38-41,   8-927-510-58-98 

         пишите:    e-mail: bus@ekzotik-tour.ru,  8-927-510-09-98 (Viber. WhatsApp)   
    приходите:     г.Волгоград, ул. Двинская, 15 офис 401( здание магазина  «Пятерочка» бывший «Радеж», 

                                                                                  по 2-й продольной - 200 метров выше «Белого аиста»                

mailto:bus@ekzotik-tour.ru

